АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА РАЗДОЛИНСК
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.11.2017  г.
	п. Раздолинск
	           № 218 а

	О внесении изменений в постановление от 16.04.2012 г. № 31 «Об образовании комиссии администрации поселка Раздолинск по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

	В соответствии с п. 2 чт. 47 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 28 Устава поселка Раздолинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации поселка от 16.04.2012 г. № 31 «Об образовании комиссии администрации поселка Раздолинск по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» состав  комиссии администрации поселка Раздолинск по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции:

	Якимчук Андрей Николаевич

	Глава поселка

	Позднякова Надежда Александровна
	-
	Заместитель главы администрации поселка

	Шиханова  Светлана Анатольевна
	-
	Главный бухгалтер

	члены комиссии:

	Кравцова  Анна Валерьевна
	-
	Специалист администрации

	Матвеев Павел Александрович
	-
	Депутат поселкового Совета депутатов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Позднякову Н.А..
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Раздолинский вестник».

Глава поселка Раздолинск                                                       А.Н. Якимчук

Периодическое печатное издание "Раздолинский вестник"
№ 16(186) от 15.11.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА РАЗДОЛИНСК
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.04.2012  г.
	п. Раздолинск
	           № 31

(В ред. пост. от 15.06.2012 г. № 46, в ред. пост. от 14.11.2017г. № 218а)

Об образовании комиссии администрации поселка Раздолинск по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В целях содействия в обеспечении соблюдения муниципальными служащими администрации поселка Раздолинск требований к служебному поведению, урегулировании конфликта интересов, способного привести к причинению вреда законным интересам граждан,  руководствуясь частью 4 статьи 14.1  Федерального закона от 02.03.2007 г.   № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию администрации поселка Раздолинск по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов и утвердить её состав (приложение 1).
2. Утвердить Порядок работы комиссии администрации поселка Раздолинск по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (приложение 2).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации поселка Позднякову Н.А..
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Раздолинский вестник».

Глава поселка                                                                       Н.В. Еримбетова

Приложение 1
к постановлению
администрации поселка от 16.04.2012 г. № 31

СОСТАВ
 комиссии администрации поселка Раздолинск по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Якимчук Андрей Николаевич

	Глава поселка

	Позднякова Надежда Александровна
	-
	Заместитель главы администрации поселка

	Шиханова  Светлана Анатольевна
	-
	Главный бухгалтер

	члены комиссии:

	Кравцова  Анна Валерьевна
	-
	Специалист администрации

	Матвеев Павел Александрович
	-
	Депутат поселкового Совета депутатов

Глава поселка                                                                       Н.В. Еримбетова